



## VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

### POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2022-03-31 Nr. TP-5

Visaginas

Tarybos posėdis nuotoliniu būdu įvyko 2022 m. kovo 31 d.

Posėdžio pradžia 10.00 val.

Posėdžio pabaiga 14.50 val.

Posėdžio pirmininkas Erlandas Galaguz, savivaldybės meras.

Protokolavo Oksana Gubar, savivaldybės mero padėjėja.

Į tarybą išrinkti 25 savivaldybės tarybos nariai.

Posėdyje nuotoliniu būdu dalyvavo 23 Visagino savivaldybės tarybos nariai.

Posėdyje nedalyvavo Visagino savivaldybės tarybos nariai Olegas Bykovas, Sergejus

Kotovas.

Posėdyje nuotoliniu būdu taip pat dalyvavo Visagino savivaldybės administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas, Visagino savivaldybės tarybos sekretorius Artūras Pimpė.

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz paprašė tarybos posėdyje nuotoliniu būdu dalyvaujančius tarybos narius įvardyti vardą, pavardę ir parodyti savivaldybės tarybos nario pažymėjimą.

Posėdyje nuotoliniu būdu 23 Visagino savivaldybės tarybos nariai įvardijo vardą, pavardę ir parodė savivaldybės tarybos nario pažymėjimą.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz siūlė patvirtinti posėdžio (nuotoliniu būdu) darbo tvarką, paaiškino, kad siūloma posėdžio darbo tvarka pagal Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento nuostatas. Informavo, kad pertrauka bus skelbiama kas pusantros valandos darbo 20 min.

Visagino savivaldybės meras pasiūlė balsuoti už posėdžio darbo tvarką.

Visagino savivaldybės tarybos nariai patvirtino posėdžio darbo tvarką visais balsais.

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz paprašė teikti siūlymus dėl posėdžio darbotvarkės.

Natalja Tomša, tarybos narė, pasiūlė į posėdžio darbotvarkę įtraukti informaciją dėl humanitarinės paramos suteikimo Slavutyčo miesto (Ukraina) gyventojams.

Jevgenijus Šuklinas, tarybos narys, pasiūlė į posėdžio darbotvarkę įtraukti informaciją dėl gauto rašto iš ukrainiečių įmonės „Done“.

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz informavo, kad yra gautas Vyriausybės atstovų įstaigos Vyriausybės atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityse 2022 m. kovo 7 d. reikalavimas TR3-18 (5.3E) „Dėl Lietuvos Respublikos želdynų įstatymo nuostatų vykdymo“. Atsižvelgiant į šį reikalavimą yra parengti sprendimų projektai „Dėl Visagino savivaldybės lėšų, reikalingų viešųjų želdynų ir želdinių apsaugai, priežiūrai ir tvarkymui, viešųjų želdynų kūrimui ir želdinių veisimui, želdynų ir želdinių inventorizavimui, viešųjų želdynų ir želdinių būklės ekspertizėms atlikti skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, „Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. TS-131 „Dėl Visagino savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ ir teikiami svarstyti tarybos posėdyje.

Taip pat informavo, kad yra gautas Vyriausybės atstovų įstaigos Vyriausybės atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityse 2022 m. vasario 24 d. teikimas Nr. TR3-16(5.3E) „Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimo“. Atsižvelgiant į šį teikimą yra parengtas sprendimo projektas „Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-190 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo“ ir teikiamas svarstyti tarybos posėdyje.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz, atsižvelgdamas į Visagino savivaldybės tarybos Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komiteto pirmininkės Dalios Štraupaitės 2022 m. kovo 25 d. prašymą, pasiūlė į tarybos posėdžio darbotvarkę įtraukti informaciją „Dėl VšĮ Visagino pirminės sveikatos priežiūros centro direktoriaus pareigoms užimti konkurso rezultatų“ ir šį klausimą svarstyti 45 darbotvarkės klausimu. Taip pat siūlė į tarybos posėdžio darbotvarkę įtraukti informaciją „Dėl įstaigų, kurioms vadovauja laikini vadovai, konkursų organizavimo“ ir šį klausimą svarstyti 46 darbotvarkės klausimu.

Atsižvelgiant į Visagino savivaldybės tarybos Etikos komisijos pirmininkės Ilonos Nekrošienės 2022 m. kovo 28 d. prašymą siūlė į tarybos posėdžio darbotvarkę įtraukti informaciją „Dėl Visagino savivaldybės tarybos Etikos komisijos 2021 m. ataskaitos“ ir šį klausimą svarstyti paskutiniu darbotvarkės klausimu.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz informavo, kad yra gautas Visagino savivaldybės tarybos narių grupės 2022 m. kovo 29 d. raštas „Dėl pasiūlymo (2022-03-31) tarybos posėdžio darbotvarkėi“. Kadangi rašte tarybos narių grupė nurodo, kad vadovaujantis Visagino savivaldybės tarybos reglamento 62, 63; 64; 65, 66 punktais teikia pasiūlymą, bet į išvardintų reglamento punktų nuostatas nėra atsižvelgta, nes nėra parengtas tarybos sprendimo projektas siūlomam svarstyti klausimui. Todėl už šį pasiūlymą, neatitinkantį išvardintų reglamento punktų nuostatų, negalima balsuoti.

Visagino savivaldybės tarybos nariai pasiūlymams pritarė bendru sutarimu.

Airida Drus, tarybos narė, pasiūlė iš tarybos posėdžio darbotvarkės išbraukti 14 klausimą „Dėl pavadinimų gatvėms suteikimo“.

Visagino savivaldybės tarybos nariai pasiūlymui nepritarė balsų dauguma (už – 9, prieš – 11, susilaikė – 2).

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz pasiūlė balsuoti už darbotvarkę su pakeitimais.

Visagino savivaldybės tarybos nariai patvirtino posėdžio darbotvarkę su pakeitimais balsų dauguma (už – 17, prieš – 1, susilaikė – 4).

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz priminė tarybos nariams apie viešųjų ir privačių interesų derinimą valstybės tarnyboje ir įstatymų laikymąsi.

#### DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Visagino savivaldybės ir Kraslavos savivaldybės (Latvijos Respublika) bendradarbiavimo. Pranešėja – Aleksandra Grigienė, savivaldybės mero pavaduotoja.

2. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-190 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Justina Bielinytė, savivaldybės mero padėjėja.

3. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. TS-131 „Dėl Visagino savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius.

4. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 metų rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. TS-210 „Dėl Visagino savivaldybės nevyriausybinių organizacijų projektų atrankos ir finansavimo savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius.

5. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. TS-159 „Dėl Visagino savivaldybės jaunimo savanoriškos tarnybos finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius.

6. Dėl išvados pateikimo. Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius.

7. Dėl Visagino savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo, asignavimų administravimo ir atskaitomybės tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius.

8. Dėl Visagino savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-7 „Dėl Visagino savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Liudmila Bratygina, Finansų ir biudžeto skyriaus vyriausioji specialistė.

9. Dėl užsieniečių, pasitraukusių iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, vaikų priėmimo į Visagino savivaldybės ikimokyklinio, bendrojo, neformaliojo vaikų švietimo ir formalųjį švietimą papildančio ugdymo mokyklas ir viešąją įstaigą Visagino edukacijų centrą ir atlyginimo už vaikų išlaikymą ir ugdymą. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

10. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. TS-199 „Dėl Visagino savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

11. Dėl Visagino savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2022–2026 metų bendrojo plano patvirtinimo. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

12. Dėl teisės atlikti centrinės perkančiosios organizacijos funkcijas suteikimo. Pranešėja – Dalia Nastajienė, Viešųjų pirkimų skyriaus vedėja.

13. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-266 „Dėl Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos, Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas – Marius Naruševičius, Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyriaus vedėjas.

14. Dėl pavadinimų gatvėms suteikimo. Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius.

15. Dėl Visagino savivaldybės lėšų, reikalingų viešųjų želdynų ir želdinių apsaugai, priežiūrai ir tvarkymui, viešųjų želdynų kūrimui ir želdinių veisimui, želdynų ir želdinių inventorizavimui, viešųjų želdynų ir želdinių būklės ekspertizėms atlikti skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

16. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. TS-131 „Dėl Visagino savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

17. Dėl uždarnosios akcinės bendrovės „Visagino būstas“ perskaičiuotos paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugos bazinės kainos nustatymo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

18. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 13 d. sprendimo Nr. TS-164 „Dėl Visagino savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

19. Dėl nekilnojamojo turto, esančio Visagine, Taikos pr. 23, perėmimo ir perdavimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

20. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. Nr. TS-222 „Dėl turto perdavimo patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį viešajai įstaigai Visagino sporto ir rekreacijos centrai“ pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

21. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. TS-211 „Dėl viešosios įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo“

pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

22. Dėl biudžetinės įstaigos Visagino socialinių paslaugų centro teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

23. Dėl savivaldybės finansinio turto investavimo ir viešosios įstaigos Visagino turizmo plėtros centro savininko kapitalo didinimo turtiniu įnašu. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

24. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. TS-1 „Dėl Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems Visagino savivaldybės gyventojams teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

25. Dėl Visagino savivaldybės 2022 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

26. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 20 d. sprendimo Nr. TS-249 „Dėl Socialinių paslaugų teikimo Visagino socialinių paslaugų centro Savarankiško gyvenimo namuose ir mokėjimo už suteiktas paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

27. Dėl pritarimo Visagino socialinių paslaugų centro 2021 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

28. Dėl pritarimo Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro 2021 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

29. Dėl pritarimo Visagino „Atgimimo“ gimnazijos 2021 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

30. Dėl pritarimo Visagino „Verdenės“ gimnazijos 2021 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

31. Dėl pritarimo Visagino „Žiburio“ pagrindinės mokyklos 2021 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

32. Dėl pritarimo Visagino Draugystės progimnazijos 2021 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

33. Dėl pritarimo Visagino „Gerosios vilties“ progimnazijos 2021 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

34. Dėl pritarimo Visagino lopšelio-darželio „Auksinis gaidelis“ (Vaikystės pedagogikos centro) 2021 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

35. Dėl pritarimo Visagino vaikų lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ 2021 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

36. Dėl pritarimo Visagino vaikų lopšelio-darželio „Ažuoliukas“ 2021 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

37. Dėl pritarimo Visagino vaikų lopšelio-darželio „Gintarėlis“ 2021 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

38. Dėl pritarimo Visagino vaikų lopšelio-darželio „Kūlverstukas“ 2021 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

39. Dėl pritarimo Visagino kūrybos ir menų akademijos 2021 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus

vedėja.

40. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Visagino edukacijų centro 2021 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

41. Dėl pritarimo Visagino švietimo pagalbos tarnybos 2021 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

42. Dėl pritarimo Visagino rekreacijos paslaugų centro 2021 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

43. Dėl pritarimo Visagino kultūros centro 2021 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

44. Dėl pritarimo Visagino viešosios bibliotekos 2021 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

45. Informacija dėl konkurso VšĮ Visagino pirminės sveikatos priežiūros centro direktoriaus pareigoms užimti rezultatų.

46. Informacija dėl įstaigų, kurioms vadovauja laikini vadovai, konkursų organizavimo.

47. Informacija dėl Visagino savivaldybės tarybos Etikos komisijos 2021 m. veiklos ataskaitos.

48. Informacija dėl humanitarinės paramos suteikimo Slavutyčo miesto (Ukraina) gyventojams.

49. Informacija dėl gauto rašto iš ukrainiečių įmonės „Done“.

1. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės ir Kraslavos savivaldybės (Latvijos Respublika) bendradarbiavimas.

Pranešėja Aleksandra Grigienė, savivaldybės mero pavaduotoja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Švietimo, kultūros ir savivaldos komiteto posėdyje, Miesto plėtros ir vietinio ūkio komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas visais balsais.

2. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-190 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja Justina Bielinytė, savivaldybės mero padėjėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Švietimo, kultūros ir savivaldos komiteto posėdyje, Miesto plėtros ir vietinio ūkio komiteto posėdyje, Ekonomikos ir finansų komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 19, prieš – 0, susilaikė – 3).

3. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. TS-131 „Dėl Visagino savivaldybės nevyriausybinų organizacijų tarybos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėjas Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Švietimo, kultūros ir savivaldos komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas visais balsais.

4. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2020 metų rugsėjo 24 d. sprendimo

Nr. TS-210 „Dėl Visagino savivaldybės nevyriausybinių organizacijų projektų atrankos ir finansavimo savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėjas Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui iš esmės pritarta Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komiteto posėdyje, Švietimo, kultūros ir savivaldos komiteto posėdyje, Ekonomikos ir finansų komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas visais balsais.

5. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. TS-159 „Dėl Visagino savivaldybės jaunimo savanoriškos tarnybos finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėjas Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komiteto posėdyje, Švietimo, kultūros ir savivaldos komiteto posėdyje, Ekonomikos ir finansų komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas visais balsais.

6. SVARSTYTA. Išvados pateikimas.

Pranešėjas Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui nepritarta Miesto plėtros ir vietinio ūkio komiteto posėdyje, Ekonomikos ir finansų komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 12, prieš – 3, susilaikė – 7).

7. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo, asignavimų administravimo ir atskaitomybės tvarkos aprašo patvirtinimas.

Pranešėjas Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui nepritarta Miesto plėtros ir vietinio ūkio komiteto posėdyje, Ekonomikos ir finansų komitetas siūlė atidėti sprendimo priėmimą.

NUSPREŠTA nepriimti sprendimo (nuotoliniu būdu).

Sprendimas nepriimtas balsų dauguma (už – 10, prieš – 5, susilaikė – 7).

Tarybos narės Vita Pimpienė, Olga Kolesnikova informavo apie galimą viešųjų ir privačių interesų konfliktą ir nusišalino nuo 8 klausimo svarstymo, toliau posėdžio balsavime dalyvavo 20 tarybos narių.

8. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimas ir Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-7 „Dėl Visagino savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja Liudmila Bratygina, Finansų ir biudžeto skyriaus vyriausioji specialistė, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komiteto posėdyje, Švietimo, kultūros ir savivaldos komiteto posėdyje, Miesto plėtros ir vietinio ūkio komiteto posėdyje, Ekonomikos ir finansų komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 16, prieš – 1, susilaikė – 3).

Į posėdį (nuotoliniu būdu) grįžo tarybos narės Vita Pimpienė, Olga Kolesnikova, toliau

posėdžio balsavime (nuotoliniu būdu) dalyvavo 22 tarybos nariai.

9. SVARSTYTA. Užsieniečių, pasitraukusių iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, vaikų priėmimas į Visagino savivaldybės ikimokyklinio, bendrojo, neformaliojo vaikų švietimo ir formalųjį švietimą papildančio ugdymo mokyklas ir viešąją įstaigą Visagino edukacijų centrą ir atlyginimo už vaikų išlaikymą ir ugdymą.

Pranešėja Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Švietimo, kultūros ir savivaldos komiteto posėdyje, Ekonomikos ir finansų komiteto posėdyje.

NUSPĖSTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 21, prieš – 0, susilaikė – 1).

10. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. TS-199 „Dėl Visagino savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu galios.

Pranešėja Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Švietimo, kultūros ir savivaldos komiteto posėdyje, Ekonomikos ir finansų komiteto posėdyje.

NUSPĖSTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas visais balsais.

11. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2022–2026 metų bendrojo plano patvirtinimas.

Pranešėja Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komiteto posėdyje, Švietimo, kultūros ir savivaldos komiteto posėdyje, Ekonomikos ir finansų komiteto posėdyje.

NUSPĖSTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 19, prieš – 0, susilaikė – 4).

12. SVARSTYTA. Teisės atlikti centrinės perkančiosios organizacijos funkcijas suteikimas.

Pranešėja Dalia Nastajienė, Viešųjų pirkimų skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komiteto posėdyje, Miesto plėtros ir vietinio ūkio komiteto posėdyje.

NUSPĖSTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 22, prieš – 1, susilaikė – 0).

13. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-266 „Dėl Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos, Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėjas Marius Naruševičius, Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyriaus vedėjas, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Miesto plėtros ir vietinio ūkio komiteto posėdyje.

NUSPĖSTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 18, prieš – 0, susilaikė – 5).

14. SVARSTYTA. Pavadinimų gatvėms suteikimas.

Pranešėjas Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Ekonomikos ir finansų komitetas siūlė atidėti sprendimo priėmimą.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 16, prieš – 3, susilaikė – 4).

15. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės lėšų, reikalingų viešųjų želdynų ir želdinių apsaugai, priežiūrai ir tvarkymui, viešųjų želdynų kūrimui ir želdinių veisimui, želdynų ir želdinių inventorizavimui, viešųjų želdynų ir želdinių būklės ekspertizėms atlikti skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimas.

Pranešėja Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Miesto plėtros ir vietinio ūkio komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 22, prieš – 0, susilaikė – 1).

16. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. TS-131 „Dėl Visagino savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Miesto plėtros ir vietinio ūkio komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 21, prieš – 1, susilaikė – 1).

Ivanas Chomenko, tarybos narys, informavo, kad dėl pateisinamų priežasčių toliau tarybos posėdyje (nuotoliniu būdu) nedalyvaus, toliau posėdyje (nuotoliniu būdu) dalyvavo 22 tarybos nariai.

17. SVARSTYTA. Uždarosios akcinės bendrovės „Visagino būstas“ perskaičiuotos paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugos bazinės kainos nustatymas.

Pranešėja Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Miesto plėtros ir vietinio ūkio komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 21, prieš – 0, susilaikė – 1).

18. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 13 d. sprendimo Nr. TS-164 „Dėl Visagino savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komiteto posėdyje, Miesto plėtros ir vietinio ūkio komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas visais balsais.

Tarybos narys Denisas Naidionovas informavo apie galimą viešųjų ir privačių interesų konfliktą ir nusišalino nuo 19 klausimo svarstymo, toliau posėdžio balsavime (nuotoliniu būdu) dalyvavo 21 tarybos narys.



19. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto, esančio Visagine, Taikos pr. 23, perėmimas ir perdavimas.

Pranešėja Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Švietimo, kultūros ir savivaldos komiteto posėdyje, klausimui nepritarta Miesto plėtros ir vietinio ūkio komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 12, prieš – 6, susilaikė – 3).

20. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. Nr. TS-222 „Dėl turto perdavimo patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį viešajai įstaigai Visagino sporto ir rekreacijos centrui“ pakeitimas.

Pranešėja Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Švietimo, kultūros ir savivaldos komiteto posėdyje, klausimui nepritarta Miesto plėtros ir vietinio ūkio komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 15, prieš – 4, susilaikė – 1).

Tarybos narys Jevgenijus Šuklinas informavo apie galimą viešųjų ir privačių interesų konfliktą ir nusišalino nuo 21 klausimo svarstymo, toliau posėdžio balsavime (nuotoliniu būdu) dalyvavo 20 tarybos narių.

21. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. TS-211 „Dėl viešosios įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimas.

Pranešėja Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Švietimo, kultūros ir savivaldos komiteto posėdyje, klausimui nepritarta Miesto plėtros ir vietinio ūkio komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 13, prieš – 1, susilaikė – 6).

Sergejus Mickevičius, tarybos narys, informavo, kad dėl pateisinamų priežasčių toliau tarybos posėdyje (nuotoliniu būdu) nedalyvaus.

Į posėdį (nuotoliniu būdu) grįžo tarybos nariai Denisas Naidionovas, Jevgenijus Šuklinas, toliau tarybos posėdyje (nuotoliniu būdu) dalyvavo 21 tarybos narys.

22. SVARSTYTA. Biudžetinės įstaigos Visagino socialinių paslaugų centro teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimas.

Pranešėja Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komiteto posėdyje, Miesto plėtros ir vietinio ūkio komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas visais balsais.

23. SVARSTYTA. Savivaldybės finansinio turto investavimas ir viešosios įstaigos Visagino turizmo plėtros centro savininko kapitalo didinimas turtiniu įnašu.

Pranešėja Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Švietimo, kultūros ir savivaldos komiteto posėdyje, klausimui iš

esmės pritarta Miesto plėtros ir vietinio ūkio komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 18, prieš – 0, susilaikė – 3).

24. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. TS-1 „Dėl Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems Visagino savivaldybės gyventojams teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui nepritarta Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komiteto posėdyje, klausimui pritarta Ekonomikos ir finansų komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 19, prieš – 0, susilaikė – 1).

25. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės 2022 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimas.

Pranešėja Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas visais balsais.

26. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 20 d. sprendimo Nr. TS-249 „Dėl Socialinių paslaugų teikimo Visagino socialinių paslaugų centro Savarankiško gyvenimo namuose ir mokėjimo už suteiktas paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas visais balsais.

27. SVARSTYTA. Pritarimas Visagino socialinių paslaugų centro 2021 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas visais balsais.

28. SVARSTYTA. Pritarimas Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro 2021 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas visais balsais.

29. SVARSTYTA. Pritarimas Visagino „Atgimimo“ gimnazijos 2021 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Švietimo, kultūros ir savivaldos komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).  
Sprendimas priimtas visais balsais.

30. SVARSTYTA. Pritarimas Visagino „Verdenės“ gimnazijos 2021 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Švietimo, kultūros ir savivaldos komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas visais balsais.

31. SVARSTYTA. Pritarimas Visagino „Žiburio“ pagrindinės mokyklos 2021 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Švietimo, kultūros ir savivaldos komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas visais balsais.

32. SVARSTYTA. Pritarimas Visagino Draugystės progimnazijos 2021 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Švietimo, kultūros ir savivaldos komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas visais balsais.

Tarybos narė Zinaida Tresnickaja informavo apie galimą viešųjų ir privačių interesų konfliktą ir nusišalino nuo 33 klausimo svarstymo, toliau posėdžio balsavime (nuotoliniu būdu) dalyvavo 20 tarybos narių.

33. SVARSTYTA. Pritarimas Visagino „Gerosios vilties“ progimnazijos 2021 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Švietimo, kultūros ir savivaldos komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas visais balsais.

Į posėdį (nuotoliniu būdu) grįžo tarybos narė Zinaida Tresnickaja, toliau tarybos posėdyje (nuotoliniu būdu) dalyvavo 21 tarybos narys.

34. SVARSTYTA. Pritarimas Visagino lopšelio-darželio „Auksinis gaidelis“ (Vaikystės pedagogikos centro) 2021 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Švietimo, kultūros ir savivaldos komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas visais balsais.

35. SVARSTYTA. Pritarimas Visagino vaikų lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ 2021 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Švietimo, kultūros ir savivaldos komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas visais balsais.

36. SVARSTYTA. Pritarimas Visagino vaikų lopšelio-darželio „Ažuoliukas“ 2021 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Švietimo, kultūros ir savivaldos komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas visais balsais.

37. SVARSTYTA. Pritarimas Visagino vaikų lopšelio-darželio „Gintarėlis“ 2021 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Švietimo, kultūros ir savivaldos komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas visais balsais.

38. SVARSTYTA. Pritarimas Visagino vaikų lopšelio-darželio „Kūlverstukas“ 2021 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Švietimo, kultūros ir savivaldos komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas visais balsais.

Tarybos nariai Aurimas Gudas, Vita Pimpienė, Olga Kolesnikova informavo apie galimą viešųjų ir privačių interesų konfliktą ir nusišalino nuo 39 klausimo svarstymo, toliau posėdžio balsavime dalyvavo 18 tarybos narių.

39. SVARSTYTA. Pritarimas Visagino kūrybos ir menų akademijos 2021 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Švietimo, kultūros ir savivaldos komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 15, prieš – 0, susilaikė – 3).

Į posėdį (nuotoliniu būdu) grįžo tarybos nariai Aurimas Gudas, Vita Pimpienė, Olga Kolesnikova, toliau tarybos posėdyje (nuotoliniu būdu) dalyvavo 21 tarybos narys.

40. SVARSTYTA. Pritarimas viešosios įstaigos Visagino edukacijų centro 2021 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Švietimo, kultūros ir savivaldos komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 20, prieš – 0, susilaikė – 1).

41. SVARSTYTA. Pritarimas Visagino švietimo pagalbos tarnybos 2021 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Švietimo, kultūros ir savivaldos komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas visais balsais.

Tarybos narė Airida Drus informavo apie galimą viešųjų ir privačių interesų konfliktą ir nusišalino nuo 42 klausimo svarstymo, toliau posėdžio balsavime dalyvavo 20 tarybos narių.

42. SVARSTYTA. Pritarimas Visagino rekreacijos paslaugų centro 2021 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Švietimo, kultūros ir savivaldos komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 19, prieš – 0, susilaikė – 1).

Į posėdį (nuotoliniu būdu) grįžo tarybos narė Airida Drus, tarybos nariai Aurimas Gudas, Vita Pimprienė, Zigfridas Binkevičius informavo apie galimą viešųjų ir privačių interesų konfliktą ir nusišalino nuo 43 klausimo svarstymo, toliau posėdžio balsavime dalyvavo 18 tarybos narių.

43. SVARSTYTA. Pritarimas Visagino kultūros centro 2021 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Švietimo, kultūros ir savivaldos komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 16, prieš – 0, susilaikė – 1).

Į posėdį (nuotoliniu būdu) grįžo tarybos nariai Aurimas Gudas, Vita Pimprienė, Zigfridas Binkevičius, toliau tarybos posėdyje (nuotoliniu būdu) dalyvavo 21 tarybos narys.

44. SVARSTYTA. Pritarimas Visagino viešosios bibliotekos 2021 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Švietimo, kultūros ir savivaldos komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas visais balsais.

45. SVARSTYTA. Informacija dėl konkurso VŠĮ Visagino pirminės sveikatos priežiūros centro direktoriaus pareigoms užimti rezultatų.

Pranešėjas Erlandas Galaguz, savivaldybės meras, pateikė informaciją, atsakė į klausimus.

Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Dmitrijus Ikonikovas, Dalia Štraupaitė.

Išklaudyta informacija.

46. SVARSTYTA. Informacija dėl įstaigų, kurioms vadovauja laikini vadovai, konkursų organizavimo.

Pranešėjas Erlandas Galaguz, savivaldybės meras, pateikė informaciją, atsakė į

klausimus ir papildoma pranešėja Justina Bielinytė, savivaldybės mero padėjėja, atsakė į klausimus. Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Dmitrijus Ikonikovas, Aurimas Gudas. Išklaudyta informacija.

47. SVARSTYTA. Informacija dėl Visagino savivaldybės tarybos Etikos komisijos 2021 m. veiklos ataskaitos.

Pranešėja Ilona Nekrošienė, Visagino savivaldybės tarybos Etikos komisijos pirmininkė, pateikė ataskaitą.

Išklaudyta informacija.

48. SVARSTYTA. Informacija dėl humanitarinės paramos suteikimo Slavutyčo miesto (Ukraina) gyventojams.

Pranešėjas Erlandas Galaguz, savivaldybės meras, pateikė informaciją, atsakė į klausimus.

Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Jevgenijus Šuklinas, Dmitrijus Ikonikovas, Dalia Štraupaitė, Ilona Nekrošienė, Natalja Tomša, Vytautas Račkauskas.

Išklaudyta informacija.

49. SVARSTYTA. Informacija dėl gauto rašto iš ukrainiečių įmonės „Done“.

Pranešėjas Erlandas Galaguz, savivaldybės meras, pateikė informaciją, atsakė į klausimus.

Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Jevgenijus Šuklinas, Dmitrijus Ikonikovas.

Išklaudyta informacija.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz padėkojo visiems už dalyvavimą posėdyje (nuotoliniu būdu).

Savivaldybės meras



Erlandas Galaguz

Tarybos sekretorius



Artūras Pimpė

Savivaldybės mero padėjėja



Oksana Gubar